
 Пријемни испит за упис на Универзитет у Београду - 
Фармацеутски факултет 

 

 

РАСПОРЕД ПРИЈАВНИХ БРОЈЕВА КАНДИДАТА ПО САЛАМА 

Саобраћајни факултет, Војводе Степе 305 

 

 

Број сале / спрат 
Број пријаве 

од - до 
Број кандидата 

ХОДНИК - IV спрат 1 - 60 60 
312 – III спрат 61 - 97 37 
317 – III спрат 98 - 117 20 
325 – III спрат 118 - 147 30 
326 – III спрат 148 - 177 30 

ХОДНИК - III спрат 178 - 237 60 
213 – II  спрат 238 - 257 20 
214 – II  спрат 258 - 277 20 
216 – II  спрат 278 - 297 20 
217 – II  спрат 298 - 317 20 

ХОДНИК - II спрат 318 - 377 60 
125 – I  спрат 378 - 437 60 

025 –  приземље 438 - 467 30 
026 –  приземље 468 - 497 30 
015 –  приземље 498 - 517 20 
016 –  приземље 518 - 537 20 
017 –  приземље 538 - 548 11 

 

 

Београд, 23. јун 2023. 

 

 

Комисија за упис 


